
51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

8,964,074.61SERVICIOS PERSONALES 8,964,074.61 0.00 0.00 8,964,074.610.00

8,751,574.628,751,574.62 0.00 0.00Remuneraciones al personal de carácter permanente 8,751,574.620.00

0.000.00 0.00 0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio 0.000.00

90,000.0090,000.00 0.00 0.00Remuneraciones adicionales y especiales 90,000.000.00

0.000.00 0.00 0.00Seguridad Social 0.000.00

45,000.0045,000.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 45,000.000.00

77,499.9977,499.99 0.00 0.00Previsiones 77,499.990.00

0.000.00 0.00 0.00Pago de estímulos a servidores públicos 0.000.00

4,845,061.20MATERIALES Y SUMINISTROS 4,771,019.20 1,199,360.67 1,215,177.12 3,571,658.53-74,042.00

2,002,787.672,002,787.67 14,640.00 14,640.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales 1,988,147.670.00

20,250.0020,250.00 0.00 0.00Alimentos y utensilios 20,250.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

365,346.57365,346.57 366,540.00 366,540.00Materiales y artículos de construcción y de reparación -1,193.430.00

198,607.52372,836.52 0.00 0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 198,607.52-174,229.00

977,218.89977,218.89 468,900.95 464,542.62Combustibles, lubricantes y aditivos 508,317.940.00

311,030.04311,030.04 0.00 0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 311,030.040.00

86,175.0086,175.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 86,175.000.00

809,603.51709,416.51 349,279.72 369,454.50Herramientas, refacciones y accesorios menores 460,323.79100,187.00

3,783,575.22SERVICIOS GENERALES 3,857,617.22 816,767.07 816,767.07 3,040,850.1574,042.00

1,822,982.871,688,940.87 152,232.07 152,232.07Servicios básicos 1,670,750.80134,042.00

685,999.98685,999.98 627,400.00 627,400.00Servicios de arrendamiento 58,599.980.00

496,585.26496,585.26 0.00 0.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios 496,585.260.00

18,867.5118,867.51 0.00 0.00Servicios financieros, bancarios y comerciales 18,867.510.00

180,650.01180,650.01 0.00 0.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación 180,650.010.00
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42,500.0142,500.01 15,000.00 15,000.00Servicios de comunicación social y publicidad 27,500.010.00

56,409.9956,409.99 0.00 0.00Servicios de traslado y viáticos 56,409.990.00

342,384.51402,384.51 0.00 0.00Servicios oficiales 342,384.51-60,000.00

211,237.08211,237.08 22,135.00 22,135.00Otros servicios generales 189,102.080.00

466,963.23TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 466,963.23 0.00 0.00 466,963.230.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

87,500.0187,500.01 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 87,500.010.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

379,463.22379,463.22 0.00 0.00Ayudas sociales 379,463.220.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

138,564.99BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 138,564.99 0.00 0.00 138,564.990.00

12,500.0112,500.01 0.00 0.00Mobiliario y equipo de administración 12,500.010.00

0.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

126,064.98126,064.98 0.00 0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 126,064.980.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 0.000.00
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25,483,640.28INVERSION PUBLICA 25,483,640.28 21,402,893.36 21,402,893.36 4,080,746.920.00

25,483,640.2825,483,640.28 21,402,893.36 21,402,893.36Obra pública en bienes de dominio público 4,080,746.920.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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20,262,858.4343,681,879.53Total del Gasto 23,434,837.5523,419,021.100.0043,681,879.53

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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